2024 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ピックルスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   影 山 直 司

 （コード番号 2935  東証プライム市場）

2025 年２月期第２四半期決算説明会
動画及び書き起こし記事公開のお知らせ

株式会社ピックルスホールディングス（本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長 影山直司）は、2024 年

10月８日に開催した2025年２月期第２四半期決算説明会の動画及び書き起こし記事を公開しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

【開催概要】

開催日：2024 年 10 月８日（火）

登壇者：代表取締役社長 影山 直司

【決算説明会動画】

https://www.bridge-salon.jp/streaming/movie/2935_20241008.html

【決算説明会書き起こし記事】

https://finance.logmi.jp/articles/380345

（ご参考）決算説明会資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS93462/9370ce1a/9066/4672/9249/23fb3cfb09ce/202410

08122048160s.pdf

その他、IR 情報は下記ページよりご確認いただけます。

https://pickles-hd.co.jp/ir/

以 上

https://www.bridge-salon.jp/streaming/movie/2935_20241008.html
https://finance.logmi.jp/articles/380345
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS93462/9370ce1a/9066/4672/9249/23fb3cfb09ce/202410
https://pickles-hd.co.jp/ir/